Fl. 2 – Edital nº 11, de 9 de abril de 2010

[image: image1.png]

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONSELHO SUPERIOR

EDITAL N° 11, DE 9 DE ABRIL DE 2010

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 7°, inciso I, e 21, § 5°, da Lei Complementar n° 73, de 10 de fevereiro de 1993, tendo em vista o disposto no art. 44 da Resolução n° 1, de 14 de maio de 2002, resolve:

1. Homologar e dar publicidade ao resultado da escolha de vagas processada nos termos do Edital n° 9 - CS/AGU, de 24 de março de 2010, publicado no Diário Oficial da União de 25 de março de 2010, conforme Anexo deste Edital.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

LUIS INÁCIO LUCENA ADAMS

ANEXO
	UF: AC  Município: Rio Branco

	NOME

	TATIANA CLAUDIA SANTOS AQUINO

	FILIPPE AUGUSTO DOS SANTOS NASCIMENTO*

	JULIANA GUIMARAES SANTANA

	UF: AM   Município: Manaus

	NOME

	ANDRE PETZHOLD DIAS*

	IDELFONSO ALVES LIMA JUNIOR

	SAULO LINHARES DA ROCHA

	MARIANA BEATRIZ TADEU DE OLIVEIRA

	RODRIGO CESAR AGUIAR VIVAS

	PRISCILA BESSA RODRIGUES

	RONEY RAIMUNDO LEAO OTILIO

	UF: DF   Município: Brasília

	NOME

	ADRIANO BARROS FERNANDES

	DARIO CARNEVALLI DURIGAN

	LAERCIO VIEIRA MACHADO

	LIVIA CORREIA DE OLIVEIRA CAVALCANTI CUNHA

	LUIS HERNANI OSORIO RANGEL

	NASHA QUEZADO COSTA

	EDMUNDO BELARMINO RIBEIRO DOS ANJOS

	DIOGO CAVALLI

	UF: PA  Município: Belém

	NOME

	MARIA CAROLINA GOLIN DE OLIVEIRA

	UF: RO   Município: Porto Velho

	NOME

	VALERIA ETGETON DE SIQUEIRA

                 (*) Candidatos sub judice
\\Sdf0076\grupo_gab\SECS\SECRETARIA\SECRETARIA DO CONSELHO SUPERIOR\CONSELHO SUPERIOR\EDITAIS\EDITAIS 2010\Edital nº 11 - ABRIL 2010- homologação de escolha de vagas.doc